אֶתָּה וְלֹא כְּתָבִי הַחֲדָשׁ
וְלֹא שִׁירֵנו הַצְּמוּק
זֹרַעַ עַל לְשׁוֹן הַקֶּדֶשׁ
אֶת הַכְּמוֹן וְהַצְּמוּק.³⁶

³⁶ אלתרמן, "שלושה שירים בפרוור", עיר היונה, 1957 : 208.

נספחים

א. יצירות אלתרמן (בסדר כרונולוגי) שבהן מופיעים אזכורי השפה העברית

שנת פרסום שם הספר כותרת השיר
1936 רגעים א' (תרצ"ד-תרצ"ז) "הלשון והשֵׁלֵט"
1936 רגעים א' (תרצ"ד-תרצ"ז) "למלחמת הקמין והצירה"
1936 רגעים א' (תרצ"ד-תרצ"ז) "לשוננו לעם"
1940 רגעים ב' (תרצ"ז-תש"ג) "שבוע הלשון העברית"
1940 עיר היונה (1957) "שלושה שירים בפרוך"
1951 הטור השביעי כרך ג' (1978) "תקציב מעשי, או האוצר וסעיף התרבות"
1952 הטור השביעי כרך א' "המחרשה הגדולה"
1954 הטור השביעי כרך ב' "אלף המילים"
1957 הטור השביעי כרך ב' "ספר משליו של המכונה